8° Congreso
Estudlontqs
de Farmacia

Universitat de Valéncia

VIl Congreso de estudiantes de Farmacia 12 y 13 Marzo 2018

“Galénica moderna: Encapsulando ideas para administrar salud”

Dia 12 Investigacion

9:00-10:00 RECOGIDA DE ACREDITACIONES

10:00-10:30 ACTO DE INAUGURACION

10:30-11:30 CONFERENCIA 1 “Una carrera en la investigacion
11:30-12:00 PAUSA

12:00-13:30 CONFERENCIA 2 “Investigacion en hospital”
13:30-14:30 MESA REDONDA 1 “Carrerainvestigadora”
14:30-15:30 COMIDA

15:30-18:00 SESIONES PARALELAS

Talleres y Posters

18:00-19:30 MESA REDONDA 2: “Farmacéutico interno residente: salidas profesionales”

Dia 13 Industria

10:00-11:30
11:30-12:00
12:00-13:00

13:00-14:30

14:30-15:30

15:30-17:00

17:00-18:00

MESA REDONDA 1 “Industria farmacéutica”
PAUSA
CONFERENCIA 1 “Nanotecnologia farmacéutica” (en inglés)

MESA REDONDA 2 “Salidas profesionales”

COMIDA
MESA REDONDA 3 “Cosmética”

ACTO DE CLAUSURA  ““Entrega de premios por la Fundacion HEFAME™



